Здраво, 

Заинтересиран сум за набавка на земјоделска механизација односно трактор со приклучна механизација дали може да се исполни условот со 1ха пченица и 1 хектар ливади да добијам средства преку програмата ИПАРД?
Почитувани,

За аплицирање по ИПАРД програмата, минимум површина за аплицирање на земјоделска механизација е мин 1 хектар за набавка на земјоделска механизација, вклучително ливада и пасишта.

Со почит,

